E] Electrolux

Produkteigenschaften

Eine ruhig und sanft schlieBende Tiir

Die speziell gefertigten Turscharniere sorgen dafir, dass die Tiren des
Kuhlschrankes nicht versehentlich offen bleiben, damit keine Energie
verschwendet, das Risiko verdorbener Lebensmittel minimiert und ein
komfortables, sicheres und leises SchlieRen der Tiir gewahrleistet wird.

Miihelose Kontrolle mit elektronischen Touch-
Bedienelementen

Die elektronischen Touch-Bedienelemente bieten einen
einfachen Zugang zu den Einstellungen und
Funktionen des Kiihlschranks, sodass Sie die
Temperatur nach Bedarf andern kénnen. Ultimative
Kontrolle auf Tastendruck.

Feuchtigkeitsregelung fiir frisches Blattgemiise
GenieRen Sie kostliches Gemise mit unserer Humidity
Control Schublade. Dank der Luftfeuchteregelung
schafft sie die beste Umgebung, um Lebensmittel zu
lagern. Durch das SchlieRen der Luftungsoffnungen
schaffen Sie den idealen Platz zur Lagerung von
Krautern und Blattgemiise und durch das Offnen eine

Schaffen Sie Platz fiir hohe Lebensmittel mit FlexiShelf

Dank FlexiShelf kdnnen Sie das Innere des Kihlschranks nach Ihren
Winschen umgestalten. Die verschiebbare halbtiefe Glasablage lasst sich voll
oder bis zur Halfte herausziehen, um Platz fir héhere Lebensmittel zu
schaffen. Die erforderliche Flexibilitat fiir alle Aufbewahrungsanforderungen.

Praktische Aufbewahrung von groReren Mengen.

Transparente Gemiseschublade in voller Breite fiir groRere und langere
Erzeugnisse. Kaufen Sie in der Gewissheit ein, dass Sie den Platz haben,
gréRere Erzeugnisse bequem in lhrem Kihlschrank zu lagern.

Kuhlschrank Einbau Festtir 122.4 cmm D

IK2240CL

Unendlich viele Lagerméglichkeiten

Mit OptiSpace haben Sie immer Platz fur Ihre Lebensmittel. Zahlreiche
Lagermdglichkeiten machen es einfach, einen Platz fiir grofRere Lebensmittel
zu finden. Wenn Sie jedoch mehr Platz benétigen, kénnen Sie die Schubladen
herausnehmen.

» Digitale Temperatur-Anzeige

« Tur-Offen-Alarm, optisch, akustisch
* Schnellkiihlung / Action Cool

» Automatisches Abtauen im Kuhlteil
* Elektronische Temperaturregelung mit digitaler Anzeige
» Abdeckung Uber Schublade

* Obst- und Gemiseschublade: 1

« Soft Closing

* Ture mit Soft Closing-System

* Eierleiste: 2 fiir 6 Eier

* FreshZone Schublade

* Voll integrierbar

* Festtur-Technik
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kwh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Turanschlag

Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhdéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hertz)
Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht kg

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

203
203
D
85

Kuhlschrank Einbau Festtir 122.4 cmm D

Product Partner Code
Bruttopreis inkl. MwSt CHF (UPE)
Bruttopreis exkl. MwSt CHF (UPE)

Vorgezogene Recycling Geblihr, exkl.

B MwsSt. CHF

81
SN-N-ST-T
10
43
links, wechselbar
1224
556
550
1225
560
550
230-240
50
130
1
2.4
37
HU
933 033 250
7332543772407

VRG inkl. MwSt. CHF

1K2080S / IK2070S / IK2065S /
1K2240C / 1G1235SN

Méobelfront auf Gerétetlr verschraubt*
" min. 200 cm?

Min, 50

TR

min. 200 cm?
Gewicht Mébelfront: max. 23 kg
* Turfrontdicke 16 - 20 mm

IK2240CL

2520.00
2339.85

26.00
28.00


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PCEERF210DE00001.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1593380?signature=cfff940ea52279ed409d8d3b200b870d6c8e74d14d97c704ef898f07588c5cc6

